
Atout Bout de ChantSaison 2024 - 2025

FORMULAIRE D'INSCRIPTION

NOM : 
Prénom :
Date de naissance :
Adresse :
Numéro de téléphone :
Adresse e-mail : 
Personne à contacter en cas d'urgence :

e-mail : atoutboutdechant@gmail.com
site internet : atout-bout-de-chant.com
tel : 06 10 60 57 46 ou 06 95 42 08 57

9 avenue Pascal
91190 Gif sur Yvette

45 min 30 min
Tarif

réduit*
45 min

Tarif
réduit*
30 min

Orchestre
Tarif

réduit*
orchestre

Tarif cours
incluant ateliers + concert

1185€ 1005€ 950€ 805€

Pack 3 Dimanches Enchantés
(Optionnel)

30€ 30€ 30€ 30€ 30€ 30€

Tarif Orchestre
incluant ateliers + concert

255€ 205€

Adhésion à l'association**
(Obligatoire)

25€ 25€ 25€ 25€ 25€ 25€

Total

*Tarif réduit pour Jeunes (-20 ans), Chômeu.r.se.s et tarif réduit orchestre pour les adhérents déjà inscrits en cours de
chant. 
**permet de participer à la vie de l'association
L'inscription se fait pour l'année scolaire, réglable en plusieurs fois.
Association Loi 1901 à but non lucratif, non soumise à la TVA article 293 du CGI



J'accepte de recevoir des communications du bureau ATBC :

J'ai pris connaissance de l'utilisation de mes données personnelles : 

Règlement Général sur la Protection des Données
Informations sur l'utilisation des données

Les données du présent formulaire sont utilisées pour :
Envoi de newsletters via des listes de distribution
Communication par mail autour de l'organisation d'évènements (concerts, dimanches
enchantés, sorties,...)
Envoi de messages d'information (groupe what's app, sms...)
Traitement des inscriptions 
Appel en cas d'imprévu

Les données sont traitées uniquement par les membres du bureau ATBC et sont stockées
sur une durée de 2 ans.

Vous pouvez à tout moment contacter le bureau pour vous désinscrire des listes de
distribution mail ou téléphone.

Droit à l'image

Lors des évènements organisés par l'association, nous pouvons etre amenés à prendre
des photos. Celles-ci peuvent etre utilisées pour la communication de l'association :

sur le site internet
sur les newsletters de l'association

J'autorise le bureau ATBC à prendre des photos et à les utiliser pour la communication
autour de l'association sur son site internet, pour les newsletters : 

Nom, Prénom, Date, Signature :

OUI

OUI

NON

NON

OUI NON


